АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 30.10.2018                                                                            № 1470

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 01 декабря 2016 года

№ 1264 «О создании муниципального бюджетного учреждения
спортивная школа «Ника» муниципального образования Кореновский

район путем реорганизации в форме слияния муниципального бюджетного
учреждения муниципального образования Кореновский район

«Кореновский районный спортивный комплекс» и
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
детско-юношеской спортивной школы №3 муниципального образования

Кореновский район»

В соответствии со статьями 52, 123.21 Гражданского кодекса Российской
Федерации,  уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  01  декабря  2016  года  №  1264  «О  создании
муниципального  бюджетного  учреждения  спортивная  школа  «Ника»
муниципального образования Кореновский район путем реорганизации в форме
слияния  муниципального  бюджетного  учреждения  муниципального
образования  Кореновский  район  «Кореновский  районный  спортивный
комплекс»  и  муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного
образования  детско-юношеской  спортивной  школы  №3  муниципального
образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. раздела 2 устава изложить в следующей редакции:
«2.7.  Учреждение вправе осуществлять виды деятельности,  в том числе

приносящие  доход,  не  относящиеся  к  основным  видам  деятельности
Учреждения,  постольку,  поскольку  это  служит  достижению  целей,  ради
которых оно создано:

-  оказание услуг по спортивной подготовке на  основании договоров на
оказание данных услуг, заключаемых бюджетным учреждением с физическими
и юридическими лицами;

- организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий;
- оказание информационных и консультационных услуг юридическим и

2

физическим лицам в установленной сфере деятельности;
-  организация  и  проведение  конференций,  семинаров  и  практикумов  в

установленной сфере деятельности;
- организация и проведение физкультурных и спортивных занятий;
-  осуществление  спортивной  подготовки,  в  том  числе  по  направлению

физкультурно-спортивных организаций;
- организация и (или) проведение конференций, семинаров и других меро-

приятий по профилю деятельности Учреждения;
-  организация  и  (или)  проведение  спортивных,  физкультурных  и  спор-

тивно-зрелищных мероприятий;
- организация и проведение учебно-тренировочных (тренировочных) сбо-

ров;
-  оказание  услуг  по  подготовке  спортивных сооружений к  проведению

спортивных, физкультурных и спортивно-зрелищных мероприятий;
- сдача в аренду имущества в установленном законодательством Россий-

ской Федерации порядке;
- сдача спортивного оборудования и инвентаря в прокат».
2. Муниципальному бюджетному учреждению спортивная школа «Ника»

муниципального образования Кореновский район (Вовк) организовать работу
по регистрации изменений в устав  муниципального бюджетного учреждения
спортивная школа «Ника» муниципального образования Кореновский район.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
А.А. Суворова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                              С.А. Голобородько

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации муниципального

образования Кореновский район от __________№___________
«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кореновский район от 01 декабря 2016 года №
1264 «О создании муниципального бюджетного учреждения

спортивная школа «Ника» муниципального образования Кореновский район
путем реорганизации в форме слияния муниципального бюджетного

учреждения муниципального образования Кореновский район «Кореновский
районный спортивный комплекс» и

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования дет-
ско-юношеской спортивной школы №3 муниципального образования Коре-

новский район»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                              А.А. Суворов

Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                        И.Н. Пивовар

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от ____________ № ________

Текст изменений к У С Т А В У
муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Ника» муници-

пального образования Кореновский район

2018

2

Пункт 2.7. приложения к постановлению администрации муниципального
образования Кореновский район от 10 февраля 2017 года №133 изложить в

новой редакции:

«2.7.  Учреждение вправе осуществлять виды деятельности,  в том числе
приносящие  доход,  не  относящиеся  к  основным  видам  деятельности
Учреждения,  постольку,  поскольку  это  служит  достижению  целей,  ради
которых оно создано:

-  оказание услуг по спортивной подготовке на  основании договоров на
оказание данных услуг, заключаемых бюджетным учреждением с физическими
и юридическими лицами;

- организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий;
- оказание информационных и консультационных услуг юридическим и

физическим лицам в установленной сфере деятельности;
-  организация  и  проведение  конференций,  семинаров  и  практикумов  в

установленной сфере деятельности;
- организация и проведение физкультурных и спортивных занятий;
-  осуществление  спортивной  подготовки,  в  том  числе  по  направлению

физкультурно-спортивных организаций;
- организация и (или) проведение конференций, семинаров и других меро-

приятий по профилю деятельности Учреждения;
-  организация  и  (или)  проведение  спортивных,  физкультурных  и  спор-

тивно-зрелищных мероприятий;
- организация и проведение учебно-тренировочных (тренировочных) сбо-

ров;
-  оказание  услуг  по  подготовке  спортивных сооружений к  проведению

спортивных, физкультурных и спортивно-зрелищных мероприятий;
- сдача в аренду имущества в установленном законодательством Россий-

ской Федерации порядке;
- сдача спортивного оборудования и инвентаря в прокат».

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                 С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ